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MEYSU GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş 

BİLGİLENDİRME POLİTİKASI 

 

1. Amaç 

Bu Bilgilendirme Politikası’nın amacı, Meysu Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Şirket)’nin tabi 
olduğu düzenlemeler ve esas sözleşme hükümleriyle uyumlu olarak pay sahipleri, yatırımcılar, 
çalışanlar, müşteriler ve ilgili yetkili kurumlar olmak üzere tüm menfaat sahipleri ile ticari sır 
niteliği taşımayan her türlü bilgiyi, tam, adil, doğru, zamanında, anlaşılabilir, düşük maliyetle ve 
kolay ulaşılabilir bir şekilde eş zamanlı paylaşarak aktif, etkin ve şeffaf bir iletişim sağlamaktır. 

Şirket, kamuyu aydınlatma konusunda 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu, 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanunu (TTK), ilgili diğer mevzuat ve düzenlemeler ile Borsa İstanbul A.Ş. 
düzenlemelerine uyar. Şirket, Kurumsal Yönetim Tebliği’nde düzenlenen Kurumsal Yönetim 
İlkeleri’nde yer verilen ilkelerin gerçekleştirilmesine azami özen gösterir. 

Şirket Bilgilendirme Politikası, Özel Durumlar Tebliği (II 15.1)’nin 17’nci maddesi ile Kurumsal 
Yönetim Tebliği (II-17.1) uyarınca hazırlanmıştır. Tüm menfaat sahiplerine Şirket internet sitesi 
www.meysu.com.tr aracılığıyla duyurulmaktadır. 

2. Yetki ve Sorumluluk 

Bilgilendirme Politikası, Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde Yönetim Kurulu tarafından 
oluşturulur, Şirket genel kurulunda pay sahiplerinin bilgisine sunulur. Şirket’in kamunun 
aydınlatılması ve bilgilendirme politikasının izlenmesi, gözetimi, geliştirilmesi ve gerekli 
güncellemelerin yapılması Yönetim Kurulu'nun yetki ve sorumluluğu altındadır. Bilgilendirme 
Politikası’nda yapılacak değişiklikler Yönetim Kurulu’nun onayını takiben Şirket internet 
sitesinde www.meysu.com.tr yayımlanır.  

Yatırımcı İlişkileri Bölümü kamuyu aydınlatma ile ilgili her türlü hususu gözetmek ve izlemek 
üzere görevlendirilmiştir. Bu politikanın uygulama esas ve usulüne ilişkin tüm sorular, Yatırımcı 
İlişkileri Bölümü’ne yöneltilmelidir. 

3. Bilgilendirme Araçları 

Sermaye piyasası mevzuatı ve TTK hükümleri saklı kalmak üzere, Şirket tarafından kullanılan 
bilgilendirme araçları aşağıda belirtilmiştir: 

- Finansal tablolar, bağımsız denetçi raporu ve beyanlar, 

- Yıllık Faaliyet Raporları, 

- Özel durum açıklamaları, 

- Şirket genel bilgi formu, 

- Yatırımcılar için hazırlanan bilgilendirme ve tanıtım dokümanları, 

- Yatırımcı toplantıları, 

- Yazılı ve görsel medya vasıtasıyla yapılan basın açıklamaları, 
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- Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi ve günlük gazeteler aracılığı ile yapılan ilan ve duyurular, 

- Telefon, e-posta, faks gibi iletişim araçlarıyla yapılan iletişim yöntemleri. 

Yukarıda yazılı araçlar dışında, talep edilen bilgilerle ilgili olarak açıklama yapmaya yetkili 
kişilerin yetki sınırları talep edilen bilginin düzeyine göre belirlenir. Şirkete gelen her tür soru ve 
açıklama; Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Müdür tarafından yazılı 
veya sözlü olarak cevaplandırılabilir.  

Bu kişiler dışında kalan diğer çalışanlar, sermaye piyasası katılımcılarından gelen yazılı ve/veya 
sözlü bilgi taleplerini cevaplandırmaya yetkili değildir. Gelen bilgi talepleri Yatırımcı İlişkileri 
Bölümü’ne yönlendirilir. 

Bilgilendirme Toplantıları veya Basın Toplantılarında Açıklanan Sunum ve 
Raporlara İlişkin Esaslar 

Pay sahipleri, yatırımcılar ve analistlerden Şirket’e iletilen bilgi talepleri, kamuya açıklanmış 
bilgiler çerçevesinde Yatırımcı İlişkileri Bölümü tarafından doğru, eksiksiz ve eşitlik ilkesi 
gözetilerek yazılı, sözlü ya da bilgilendirme toplantıları vasıtasıyla yanıtlanır. 

Şirket yetkilileri, zaman zaman, yatırımcılar ve analistlerle bilgi paylaşmak amacıyla ulusal ve 
uluslararası düzeyde konferanslara veya toplantılara iştirak edebilirler. Belirli bir grup yatırımcı 
ile yapılan tanıtım toplantıları, bilgilendirme toplantıları veya basın toplantılarında açıklanan 
sunum ve raporlar, diğer yatırımcıların da faydalanmasını teminen Şirket web sitesinde 
yayınlanır ve bu durum özel durum açıklaması ile duyurulur. 

Geleceğe yönelik değerlendirmeler de dahil olmak üzere, özel durumlara konu hususların 
kamuya duyurulmasında basın-yayın organlarından yararlanılabilir, basın toplantıları yapılabilir 
ve/veya basın bültenleri yayınlanabilir ve diğer iletişim yolları kullanılabilir. Özel durumlara 
konu hususların bahsedilen şekilde kamuya duyurulmasından önce veya eş zamanlı olarak 
Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)’nda da açıklama yapılır ve ilgili açıklamaya Şirket 
internet sitesinde de ayrıca yer verilir. 

Şirket Hakkında Basın-Yayın Organlarında veya İnternet Sitelerinde Yer Alan Haber ve 
Söylentilerin Takibi ile Buna İlişkin Açıklamaların Yapılma Esasları 

Şirket, ulusal veya uluslararası basın-yayın organları, internet siteleri ve diğer iletişim 
kanallarında yer alan haber ve söylentileri takip eder. 

Şirket prensip olarak basın-yayın organları, internet siteleri ve diğer iletişim kanallarında yer 
alan spekülasyonlar konusunda herhangi bir görüş bildirmez. Herhangi bir haber ve söylentinin 
Şirket paylarının değeri ve yatırımcıların kararları üzerinde etki yapıp yapmayacağının 
değerlendirilmesini Yönetim Kurulu Başkanı, Genel Müdür ve Yatırımcı İlişkileri Bölümü yapar 
ve özel durum açıklamasının yapılıp yapılmamasına karar verir. Çıkan haber ve söylentilerin 
Şirket paylarının değerini ve yatırımcıların kararlarını etkileyebilecek bir husus olduğu kanaatine 
varılırsa, konu ile ilgili özel durum açıklaması yapılır.  
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Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına Kadar Gizliliğinin Sağlanmasına Yönelik Alınan 
Tedbirler 

Özel durumların kamuya açıklanmasına kadar, Şirket yönetimi söz konusu bilgilerin gizliliğinin 
sağlanmasından sorumludur. İlgili bilgilere sahip olan çalışanlar özel durum açıklaması 
yapılıncaya kadar bilgileri üçüncü kişilerle paylaşamazlar.  

Şirket çalışanları çalışma sürelerinde öğrendikleri ticari sırrı kapsamına giren bilgileri çalışırken ve 
sonrasında korurlar ve bu bilgileri doğrudan veya dolaylı olarak kullanmazlar.  

Hiçbir Şirket çalışanı görevi nedeniyle sahip olduğu içsel bilgiye dayanarak Şirket paylarının alım 
satımıyla kazanç yaratacak faaliyette bulunamaz. 

Daha önce kamuya açıklanmamış önemli ve özel bir bilginin istem dışı olarak kamuya 
açıklandığını belirleyen Şirket çalışanı, durumu derhal Yatırımcı İlişkileri Bölümü’ne bildirir. 

Şirket, görevlerini yerine getirirken içsel bilgiye ihtiyaç duyan veya bu bilgiyi şirket nam ve 
hesabına kullanan, denetim, danışmanlık, derecelendirme gibi hizmetler aldığı kurumlarla 
gizlilik sözleşmesi imzalamakta ve bu kurumları söz konusu bilgileri gizli tutma yükümlülüğü 
altına sokmaktadır. 

İçsel bilgilere erişimi olanlar listesinde yer alan kişiler, Yatırımcı İlişkileri Bölümü tarafından 
özel durumların, mali ve operasyonel sonuçların kamuya açıklanmasına kadar içsel bilgilerin 
korunması ve gizlilik kurallarına uymalarının sağlanması amacıyla listede bulundukları 
hususunda, Sessiz Dönem uygulaması konusunda ve sermaye piyasası araçlarına ilişkin olarak 
gerçekleştirdikleri işlemlerin kamuya açıklanması gerektiği hususunda periyodik olarak 
bilgilendirilirler.  

Şirket, yönetici ve çalışanlarını, meslek içi eğitimler kanalıyla, içsel bilgilerle ilgili olarak kanun 
ve ilgili mevzuatta yer alan yükümlülüklere ve bu bilgilerin kötüye kullanımı veya yayılması ile 
ilgili yaptırımlara ilişkin bilgilendirir.  

İçsel bilgilere erişimi olan kişiler ise, içsel bilgilerle ilgili olarak kanun ve ilgili mevzuatta yer 
alan yükümlülükleri kabul etmelerini sağlayacak şekilde, bu bilgilerin kötüye kullanımı veya 
yayılması ile ilgili yaptırımlara ilişkin olarak yazılı olarak imza karşılığı bilgilendirilir. 

İçsel Bilgilerin Kamuya Açıklanmasının Ertelenmesi 

Şirket, meşru çıkarlarının zarar görmemesi için içsel bilgilerin kamuya açıklanmasını, 
yatırımcıların yanıltılmasına yol açmaması ve bu bilgilerin gizli tutulmasını sağlayabilecek 
olması kaydıyla erteleyebilir. Bu durumlarda Şirket, sermaye piyasası mevzuatı uyarınca, içsel 
bilgilerin gizliliğini temin etmek üzere her türlü tedbiri alır.  

Yasal hak ve menfaatlerin zarar görmesini önlemek amacıyla, içsel bilginin açıklanmasının 
ertelenmesi Yönetim Kurulu’nun yetkisindedir. Erteleme döneminde bilgilerin gizliliğinin 
sağlanması bu bilgiye erişimi olan kişilerin sorumluluğunda olup, gizliliğin sağlanması için 
gerekli önlemler alınır ve erteleme nedenlerinin ortadan kalkmasını müteakip ertelenme kararı ve 
nedenleriyle birlikte hemen açıklama yapılır. Açıklanması ertelenen içsel bilgiye konu olan 
olayın gerçekleşmemesi durumunda açıklama yapılmayabilir.  
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Şirket, içsel bilginin kamuya açıklanmasını ertelemeye karar verdiğinde, ertelenen bilgiyi, 
ertelemenin Şirketin meşru çıkarlarının korunmasına etkisini, yatırımcıların yanıltılması riskini 
oluşturmadığını ve erteleme süresince bu bilginin gizliliğinin korunması için ne gibi tedbirler 
alındığını yönetim kurulu kararına bağlar. 

İçsel bilginin kamuya açıklanmasının ertelenme nedenleri ortadan kalkar kalkmaz, Şirket 
tarafından söz konusu içsel bilgi hakkında açıklama yapılır. Yapılacak açıklamada erteleme kararı 
ve temelindeki nedenler belirtilecektir.  

Şirket İnternet Sitesi (www.meysu.com.tr) 

Kamunun aydınlatılmasında, Kurumsal Yönetim İlkelerinin tavsiye ettiği şekilde 
(www.meysu.com.tr) internet adresindeki Şirket internet sitesi aktif olarak kullanılır. Şirket’in 
internet sitesinde yer alan açıklamalar, sermaye piyasası mevzuatı hükümleri uyarınca yapılması 
gereken bildirim ve özel durum açıklamalarının yerine geçmez. Şirket tarafından kamuya yapılan 
tüm açıklamalara internet sitesi üzerinden erişim imkânı sağlanır. İnternet sitesi buna uygun olarak 
yapılandırılır ve bölümlendirilir. İnternet sitesinin güvenliği ile ilgili her türlü önlem alınır. 
İnternet sitesi Kurumsal Yönetim İlkelerinin öngördüğü içerikte ve şekilde düzenlenir. Özellikle 
yapılacak genel kurul toplantılarına ilişkin ilana, gündem maddelerine ilişkin bilgilendirme 
dokümanına, gündem maddeleri ile ilgili diğer bilgi, belge ve raporlara ve genel kurula katılım 
yöntemleri hakkındaki bilgilere, internet sitesinde dikkat çekecek şekilde yer verilir. İnternet 
sitesinin geliştirilmesine yönelik çalışmalara sürekli olarak devam edilir. 

4. İdari Sorumluluğu Bulunan Kişilerin Belirlenmesi 

Sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde, “İdari Sorumluluğu Bulunan Kişiler”, (i) Şirket’in 
yönetim kurulu üyelerini, (ii) yönetim kurulu üyesi olmadığı halde, Şirket’in içsel bilgilerine 
doğrudan ya da dolaylı olarak düzenli bir şekilde erişen ve Şirket’in gelecekteki gelişimini ve 
ticari hedeflerini etkileyen idari kararları verme yetkisi olan kişiler olarak tanımlanmıştır. 

İçsel bilgilere erişimi olanlar listesinde yer alan kişiler, Yatırımcı İlişkileri Bölümü tarafından 
özel durumların, mali ve operasyonel sonuçların kamuya açıklanmasına kadar içsel bilgilerin 
korunması ve gizlilik kurallarına uymalarının sağlanması amacıyla listede bulundukları 
hususunda, Sessiz Dönem uygulaması konusunda ve sermaye piyasası araçlarına ilişkin olarak 
gerçekleştirdikleri işlemlerin kamuya açıklanması gerektiği hususunda periyodik olarak 
bilgilendirilirler.  

İçsel bilgilere erişimi olan kişilerin listesi Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun sistemine elektronik 
olarak girilir, basılı listeler şirkette saklanır. Listede değişiklik olması durumunda en geç iki iş 
günü içinde gerekli güncellemeler yapılır. 

5. Geleceğe Yönelik Değerlendirmeler 

Geleceğe ilişkin içsel bilgi niteliğindeki plan ve tahminleri içeren veya yatırımcılara Şirket’in 
gelecekteki faaliyetleri ile finansal durumu ve performansı hakkında fikir veren değerlendirmeler 
sermaye piyasası mevzuatında belirtilen esaslar çerçevesinde kamuya açıklanabilir. Geleceğe 
yönelik bilgilerin kamuya açıklanmış olması durumunda, bunlar varsayımlar ve varsayımların 
dayandığı geçmişe yönelik gerçekleşmelerle birlikte açıklanır. Geleceğe yönelik tahminlerin 
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daha sonra önemli ölçüde gerçekleşmeyeceğinin anlaşılması halinde söz konusu bilgiler gözden 
geçirilerek yeniden düzenlenir. 

Geleceğe yönelik değerlendirmeler, makul varsayım ve tahminlere dayandırılır. Öngörülemeyen 
riskler ve gelişmeler dolayısıyla sapma durumunda, daha önce kamuya açıklanan hususlar ile 
gerçekleşmeler arasında önemli ölçüde bir farklılık bulunması halinde, bu farklılıkların 
nedenlerine de yer verilmek suretiyle kamuya açıklama yapılır. 

Geleceğe yönelik değerlendirmeler, yönetim kurulu kararına veya yönetim kurulu tarafından 
yetki verilmiş ise yetki verilen kişinin yazılı onayına bağlanması koşuluyla kamuya açıklanabilir. 

Geleceğe yönelik değerlendirmeler, sermaye piyasası mevzuatındaki esaslar çerçevesinde, özel 
durum açıklamalarının yanı sıra, basın-yayın organları, basın toplantısı, basın bültenleri, ulusal ve 
uluslararası düzeyde konferans veya toplantılar ile diğer iletişim yollarından yararlanılarak da 
yapılabilir. 

6. Analist Raporları  

Şirket, analist raporlarını, raporu hazırlayan firmanın mülkiyeti olarak kabul eder ve Şirket web 
sitesinde yayınlamaz. Şirket, analist raporlarını doğrulamaz, onaylamaz, sorumluluğunu almaz 
ve yaymaz. Buna karşılık, bazı belirli ve sınırlı durumlarda ve talep halinde, kamunun yanlış 
bilgilendirilmesini önlemek amacıyla, sadece kamuya açık ve geçmişe yönelik tarihsel bilgileri 
kullanmak kaydıyla, analist raporlarını gözden geçirebilir. 

7. Sessiz Dönem 

Şirket, dönemsel sonuçlarına ilişkin resmî açıklamanın yapılmasından önce açıklanacak bilgilere 
erişimi olan kişilerin bu bilgileri kamuyla paylaşmaktan imtina ettikleri bir “Sessiz Dönem” 
uygulaması yürütür. Sessiz Dönem, ilgili dönemin bittiği gün başlayıp, ilgili dönem sonuçlarının 
açıklanması ile sona erer. Bu süre içerisinde şirketin açıklanmamış mali tablolarına ilişkin görüş 
bildirilmez, tartışma yapılmaz, bunlara ilişkin sorulara gizlilik ilkesi dahilinde kabul edilerek 
cevap verilmez.  

8. Yürürlük 

Bu bilgilendirme politikası, 20.4.2026 tarihli Şirket Yönetim Kurulu kararıyla yürürlüğe 
girmiştir. Bilgilendirme politikasında bir değişiklik gerektiğinde, Şirket Yönetim Kurulu’nun 
onayından geçtikten sonra, Genel Kurul’un bilgisine sunulur ve kamuya açıklanır. 


